

ESTEVEES ELÉTRICA E HIDRÁULICA
AVENIDA JOAO PILON, 981 - NOVA CERQUILHO - CERQUILHO
CNPJ: 10.662.826/0002-50 - I.E: 265.055.619.115
FONE/FAX: (15) 3384-2798
VENDASESTEVEES04@GMAIL.COM

C O T A C A O D E P R E Ç O S

Cotação Nro: 060164 Emissão: 08/04/2024
Empresa....: 002 - W E TASCARI
Cliente....: 02613 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUILHO
Vendedor...: 379 - VITOR JOIA
F.Pgto.....: 002 - 30 DIAS
Observação.:

*** SUBSTITUIDA PELA COTACAO: 0 ***

Codigo:	Descrição do Produto:	NCM	Quantidade:	R\$ Unit.:	R\$ TOTAL:
0001006176	ACABAMENTO PARA REGISTRO 3/4" C23 - FA	84818019	30,00	7,89	236,70
0001007570	ACABAMENTO VALVULA DESCARGA BR ASTRA	00000000	30,00	24,31	729,30
0000076244	AZUL COTOVELO RED. LR 25MM X 1/2" - AMA	39174090	30,00	3,51	105,30
0000076279	AZUL LUVA RED. LR 25MM X 1/2" - AMANCO/	39174090	30,00	4,36	130,80
0000076309	AZUL TEE RED. LLR 25MM X 1/2" - AMANCO/	39174090	30,00	8,30	249,00
0000075264	BRANCA PLUG RR 3/4" X 3/4" - AMANCO/TI	39174090	30,00	0,79	23,70
0000075256	BRANCA PLUG RR 1/2" X 1/2" - AMANCO/TIG	39174090	30,00	0,56	16,80
0000999995	CONJUNTO LIGACAO AJUST. C/ BOLSA	39174090	20,00	16,93	338,60
0000000329	DUREPOXI 100G	35061090	10,00	8,55	85,50
0000128708	ENGATE FLEX. PVC BCO 40CM 1/2" - AMANCO	39173300	20,00	5,66	113,20
0001003529	ENGATE FLEXIVEL ACO INOX TRANCADO 60CM	84818019	10,00	19,28	192,80
0000077305	ESGOTO COTOVELO 40MM X 90o - AMANCO/TI	39174090	30,00	1,58	47,40
0000077372	ESGOTO TEE 40MM X 40MM - AMANCO/TIGRE	39174090	20,00	3,06	61,20
0000999923	JAPI VALVULA DE POCO (B) 1" 8964/291	84813000	2,00	72,01	144,02
0000177636	LUVA ELETROD. FLEX. PRESSAO 25 - AMANCO	39174090	10,00	0,86	8,60
0000114707	MANGUEIRA AGUA VERDE 1/2 X 2,0MM (BOBIN	39173300	100,00	3,40	340,00
0000075337	MARROM ADAPT. CURTO LR 32 X 1" - AMANCO	39174090	30,00	1,83	54,90
0000075345	MARROM ADAPT. CURTO LR 50 X 1.1/2" - AM	39174090	30,00	3,64	109,20
0000075698	MARROM COTOVELO LL 25MM X 90 - AMANCO/T	39174090	50,00	0,50	25,00
0001002181	MARROM CURVA LL 25MM X 45 - AMANCO/TI	39174090	25,00	2,60	65,00
0000075795	MARROM LUVA DE CORRED 25MM - AMANCO/TIG	39174090	30,00	9,23	276,90
0000075736	MARROM LUVA LL 20MM - AMANCO/TIGRE	39174090	30,00	0,69	20,70
0000075744	MARROM LUVA LL 25MM - AMANCO/TIGRE	39174090	100,00	0,65	65,00
0000075752	MARROM LUVA LL 32MM -AMANCO/TIGRE	39174090	50,00	2,05	102,50
0000075817	MARROM TEE LLL 20MM - AMANCO/TIGRE	39174090	30,00	1,05	31,50

0000075825	MARROM TEE LLL 25MM - AMANCO/TIGRE	39174090	30,00	0,88	26,40
0000186759	MASSA CALAFETAR CARFLEX TABLET	32141010	10,00	3,28	32,80
0001003869	MECANISMO ACOPLADO BLUKIT KIT UNIVERSAL	84818019	10,00	102,69	1.026,90
0001007571	OBSTURADOR UNIVERSAL P/ VALV - ASTRA	00000000	10,00	13,63	136,30
0001007572	PARAFUSO FIX BACIA VERT. B12 90MM CRM	00000000	20,00	2,13	42,60
0001000195	PARAFUSO P/VASO SANIT. N10 LATAO 23302	74153300	20,00	5,55	111,00
0001003343	REGISTRO ESF. PVC S/ UNIAO 25MM LL - AM	84818095	15,00	13,41	201,15
0000053651	REPARO HYDRA ORIG. MAX 2550 325	84819010	20,00	61,19	1.223,80
0000000192	SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ASTRA	39174090	10,00	4,73	47,30
0000145718	TORN BOIA GARDEN VAZAO TOTAL 3/4"	84818019	20,00	51,39	1.027,80
0000136727	TORNEIRA BOIA AMANCO 3/4" PVC HASTE MET	84818019	20,00	9,01	180,20
0001003523	TORNEIRA ESFERA JARDIM 1/2 3/4 FAUZI 20	84818019	100,00	16,85	1.685,00
0001003506	TORNEIRA LAVATORIO MESA FAUZI MVS	84818019	20,00	36,25	725,00
0001007573	VALV MICTORIO FMAT SLIM 1/2X3/4 CRM FOR	00000000	20,00	122,81	2.456,20
0001003524	VALVULA LAVATORIO METAL FAUZI	84818019	20,00	15,64	312,80
0000047392	VEDA ROSCA 18 X 10M FIRLON	39209990	200,00	1,75	350,00

ITENS: 00041	R\$ Total Produtos.:	13.158,87
	R\$ Descontos.....:	0,00
	R\$ Acréscimos.....:	0,00
	R\$ Valor do Pedido:	13.158,87

Validade da Proposta: 7 Dias.

Documento gerado em: 10/04/2024 em 10:07:39